
2021 年 10 月 13 日 

各 位 

 

森林公園小学生駅伝大会実行委員会 

事務局長 橋本辰夫 

 

拝啓 初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度森林公園小学生駅伝大会を 12 月 12 日（日）に開催することとなりました。

昨年は新型コロナウイルスのため開催できなく、非常に残念な思いでした。本年は新型コロ

ナウイルス感染症対策を十分に取り大会を開催する運びとなりました。感染症対策として、

開閉会式および表彰式は行わず、賞状や副賞は後日送付いたします。また、ゼッケンや参加

賞等は事前に送付いたします。今大会は、代表者により体調に関するチェック票を大会受付

で提出をお願いいたします。参考までに、体調管理チェックシートを同封しておりますので

ご参加を希望される方に利用いただいてください。 

 大会要項等同封しておりますので、ご検討よろしくお願いいたします。皆様のご参加を心

よりお待ちしております。 

 ご不明な点等ございましたら担当者までご連絡お願いいたします。 

 今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

 

≪お問い合わせ先≫ 

森林公園小学生駅伝大会実行委員会 

事務局：佐賀県立森林公園管理事務所内 担当：竹下 

〒849-0201 佐賀市久保田町大字徳万 1897 

TEL 0952-25-8668  FAX0952-25-8744 

mail takeshita@shinrinpark.com 

 


